



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
VELİ İLETİŞİM PROJESİ



PROJENİN ADI	Veli İletişim Projesi (VİP)
PROJENİN GEREKÇESİ	Okula yeni başlayan veya bir üst eğitim kademesine geçen öğrencilerin karşılaşılabilecekleri olası sorunların çözümünde ailelerin etkin bir şekilde yer alması, öğrencilerin duygusal, psikolojik durumlarının iyileşmesi ve akademik başarılarının artması adına önem arz etmektedir. Çünkü; eğitim-öğretimde başarının yakalanabilmesi, kendiyi barışık, topluma uyum sağlayabilen bireylerin yetiştirilebilmesi için “okul, öğrenci ve veli iletişiminin” tam olarak sağlanmış olması gerekmektedir. Çocuğunu tanıyan, öğrencinin ilgi, ihtiyaç ve gelişim döneminin özelliklerine göre ona destek olabilen, okulda elde edilen kazanımları evde de pekiştirebilen bir veli profilinin oluşturulması öğrencinin hayat başarısını yakalamasında öncü rol oynayacaktır.
PROJENİN ÖZETİ	Öncelikle il, ilçe ve okullarda proje ekipleri oluşturulacak, ardından 5-6 Eylül 2019 tarihleri arasında velilere yönelik oryantasyon çalışmaları başlatılacaktır. Ek-1’de sunulan “Aylık Eğitim Programı” kapsamında proje süresince veli eğitimleri düzenlenecektir. Veli eğitimleri kapsamında yapılan toplantılarda daha önceden okul idaresi ve ilgili sınıf/şube rehber öğretmenleri işbirliğinde doldurulan Ek-2’de yer alan “Okul Tanıtım Kartları” katılımcı velilere bilgilendirme amacıyla dağıtılacaktır. Verilen eğitimlere yönelik Ek-3’te yer alan “Veli Katılım Takip Çizelgesi” de ilgili sınıf/şube rehber öğretmenleri tarafından aylık olarak doldurulacaktır.
PROJENİN AMACI	Projenin amacı; veli, öğrenci ve öğretmen arasındaki iletişim becerilerinin artırılması yoluyla öğrencisiyle daha fazla ilgilenen, öğretmenlerle sürekli diyalog halinde olan, veli desteğine ihtiyaç duyduğu noktalarda okulun yanında olan bir veli profilinin oluşturulmasını sağlamaktır.
KAPSAM	Tekirdağ ili genelindeki ilkokul 1. Sınıf, ortaokul 5. Sınıf ve ortaöğretim 9. Sınıf öğrenci velileri projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır.
DAYANAK	<ul style="list-style-type: none">• 10/11/2017 tarih ve 30236 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği• 18/11/2012 tarih ve 28471 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği• Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı
TANIMLAR	İl Proje Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi Şube Müdürleri, en az 1 AR-GE Birimi personeli, 1 RAM Müdürü ve proje kapsamındaki her okul türünden bir okul müdürünün katılımı ile kurulacak kurulu,



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
VELİ İLETİŞİM PROJESİ



	<p>İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında projenin ilçe düzeyinde koordine edilmesi ve sorunsuz bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla kurulacak kurulu,</p> <p>Okul Proje Yürütme Ekibi: Okulda proje kapsamındaki iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla Okul Md./Md. Yrd. Başkanlığında, okul rehber öğretmeni (varsa), okul idaresi tarafından belirlenecek en az 1 öğretmen ve okul aile birliği başkanı/başkan yardımcısından oluşacak ekibi,</p> <p>ifade eder.</p>
PROJENİN HEDEFLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Veli, öğrenci ve öğretmen arasındaki iletişimi artırmak2. Veli - okul idaresi arasındaki iletişim ve işbirliğini artırmak3. Velilerin Ek-1 Aylık Eğitim Programında belirtilen eğitim konuları hakkında kişisel gelişimlerine katkı sağlamak4. Velilerin eğitim sürecini sahiplenmesini sağlamak
PROJE FAALİYETLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Valilik Oluru'nun alınması2. İl ve ilçe proje kurullarının oluşturulması3. Proje görsellerinin (afiş, broşür vb.) hazırlanması4. Okul yöneticilerine "Veli İletişim Projesi" hakkında bilgi verilmesi5. Okullarda proje yürütme ekiplerinin oluşturulması6. Okullarda proje kapsamında görev dağılımlarının yapılması7. Veli oryantasyon çalışmalarının yürütülmesi8. Veli eğitimlerinin yapılması9. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri koordinesinde okul müdürlükleri işbirliği ile proje çalışmalarının raporlanması/değerlendirilmesi
PROJEYİ YÜRÜTECEK KURUM/KURULUŞLAR	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ilkökuller, ortaokuller, imam hatip ortaokulleri ve ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri) okulları ile İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
PROJE PAYDAŞLARI	İlkökuller, ortaokuller, imam hatip ortaokulleri ve ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri) idareci, öğretmen ve velileri, Okul Aile Birlikleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ	Ağustos 2019 – Haziran 2020
PROJENİN MALİYETİ	Yapılan çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak ihtiyacı ilgili okul müdürlükleri tarafından karşılanacaktır.



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
VELİ İLETİŞİM PROJESİ



PROJE RAPORLARI	<p>Ek-1 Aylık Eğitim Programı kapsamında okullar tarafından yürütülen çalışmalar Okul Proje Yürütme Ekibi marifetiyle değerlendirecek ve gerekli tedbirleri alacaktır. Yapılan çalışmalara ait raporlar ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilmeyecektir.</p> <p>Proje kapsamında okullar tarafından yürütülen çalışmalar okul idaresi tarafından düzenli olarak takip edilecektir.</p>
PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME	<p>10-21 Haziran 2019 tarihleri arasında idareci ve öğretmenlerin projeyi değerlendirmesine yönelik uygulanan elektronik anket sonuçları doğrultusunda; projenin 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında TEKİRDAĞ Projesi ve Eğitimin Niteliğini Geliştirme Hareketi İl Eylem Planı kapsamında hazırlanan Okul Gelişim Planı'nın uygulama sürecinde referans belge olarak değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır.</p> <p>2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında projenin izleme ve değerlendirme ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde okul müdürlükleri işbirliği ile yürütülecektir.</p>
SEKRETERYA	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü

VELİ İLETİŞİM PROJESİ
EK-1 AYLIK EĞİTİM PROGRAMI

AYLAR	KONU
Eylül	Okul Tanıtımı (Tarihçe, Vizyon, Misyon, Değerler, Okulun Kullanım Alanları, İdari Kadro, Öğretmenler, Yardımcı Hizmetler, Okul-Aile Birliği, İletişim Bilgileri) Öğrenci İçerikli Bilgiler (İlgili Yönetmelikler, Kayıt-Kabul, Müfredat Bilgisi, Ölçme-Değerlendirme, Sınıf Geçme, Kulüp ve Rehberlik Faaliyetleri, Kılık-Kıyafetler, 1. Sınıf Velileri için Okul Fobisi Yenme)
Ekim	İlk Yardım, Sağlık, Hijyen, Öz-Bakım
Kasım	Akran Zorbalığı, İhmal-İstismar
Aralık	Verimli Ders Çalışma Yöntemleri
Ocak	1. DÖNEMİN GENEL DEĞERLENDİRMESİ
Şubat	Aile İçi İletişim, Çocuğa Yaklaşım
Mart	Çocuğun Yaşına Göre Fiziksel, Ruhsal ve Sosyal Gelişimi
Nisan	Davranış Bozuklukları ve Baş Etme Yöntemleri
Mayıs	Yaz Tatilinin Değerlendirilmesi, Tatilde Velilerden Beklentiler
Haziran	GENEL DEĞERLENDİRME

NOT: Ek-1 Aylık Eğitim Programı okullar için tavsiye niteliğinde hazırlanmıştır. Okullar, belirlenen konuların aylara göre dağılımında değişiklik yapabileceği gibi kendi ihtiyaçları doğrultusunda yeni konular da belirleyerek eğitim programında gerekli gördüğü değişiklikleri yapabilirler.

EK-2 OKUL TANITIM KARTI

..... OKULU/LİSESİ
VELİ İLETİŞİM PROJESİ
OKUL TANITIM KARTI

**OKUL BİLGİLERİ**

Okulun Adı	
Öğrencinin Adı Soyadı-Sınıfı ve Şubesi	
Okul Müdürünün Adı Soyadı	
Sorumlu Okul Müdür Yardımcısı	
Okul Rehberlik Öğretmeni	
Sınıf/Şube Rehber Öğretmeninin Adı Soyadı-Branşı	
Okul Aile Birliği Başkanı	
Sınıf Veli Temsilcisinin Adı Soyadı-Telefonu	
Okul Adresi	
Okul Telefonu	
Okulun WEB adresi	
Okul E-posta Adresi	

DERSE GİREN ÖĞRETMENLER

S.N	Öğretmenin Adı Soyadı	Branşı	Veli Görüşme Günü ve Saati
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

